- Tortifex, Hinricus 365.
 Totemoren, Ghodekinus et pueri Katherina et Henneke 1597.
 Tramme (*Tramm, Mecklenburg*), Albertus de 272.
 Trave(ne)munde (*Travemünde*).
 — Bertrammus (de) 65. 278. 304. 311. 667. 999. filius Conradi 1192. dominus 281. 284. 372. 392. 423. 500. 541. 603. heredes 1202. relicta Rixe et filii Tidericus, Johannes, Nicolaus 1171. ratman 328. servus Borchardus 632.
 — Conradus 56. 65. 372. pueri 816. 949. 1202. filius Bertrammus 1192.
 — Hartwicus dict., filius Hermanni T. 65.
 — Hermannus 65. 521. 536. 802. 867. 1023. frater Johannes et frater 730.
 — Johannes 730. frater Hermannus et frater.
 — Richardus de 131. 299. 388. 1085. 1137. 1271. 1348. 1350.
 — Tidericus, Thideman 1017. 1202. 1244. 1245. 1393. 1400. 1444. 1514. dominus 1465. 1521.
 Tremonia (*Dortmund*) Hinricus de 356.
 Treptowe, Bleke Godeke de 844.
 Trib(b)esez, Tribbeses, Tribezes, Tribusez, Tribusze (*Tribsees, Kr. Grimmen*).
 — Arnoldus 679. 863. et frater Bernardus 326. 605. frater Bertoldus 657.
 — Bernardus 1384. 1613. et frater Arnaldus 326. 606.
 — Bertoldus et frater Arnaldus 657.
 — Brendeke 788. mater et frater Johannes 911.
 — Hinricus 872. 1007. 1057. soror relicta Bernardi Sachtelevent 872. et pueri 1007.
 — Johannes Voghet de 1290.
 — Willeko (Willekinus, Willeke) (de) 230. 251. 394. 458.
 Trorenich(t) 799.
 — Hinricus 806. uxor filia Ghesen, reliete Husarmen et pueri.
 Ulenvlucht (*Ulenvlcht*) 1532.
 Ulricus, Olricus.
 — s. Koche, Kote, Sancebur.
 Unghnaide (*Vorpommern*) Johannes de 78.
 Uselitz (*Üselitz, Rügen*), villa in Ruya 92.
 Valke, Johannes de Gholnow 1644.
 — Leo, dominus 373.
 Valkenhagen (*Falkenhagen, Kr. Grimmen*) Bertoldus 1523.
 Vedder 1292.
 Vehof, Vehove, Vehoeve.
 — Hinricus de 465. 491. 597. 1165. 1458. et privigni 585.
 — Johannes 1073.
 Velkener(e), Engelke 1486. et filius Conradus 1180.
 — Reynekinus 1168.
 Velebruwere, Albertus 160.
 Velebruersche, Kunne et pueri Nicolaus et Taleke 1440.
 Velgast, Vel(e)g(h)est (*Velgast, Kr. Franzburg*), Hinricus 1010. 1194. et filius Johannes 664. 1169.
 Velehofen, domus 1084.
 Vel(l)in (*Fellin, Livland*).
 — Conradus 1048. frater Nicolaus 1138.
 — Heyno 969. 1048.
 — Claus van, olderman 328.
 — Nicolaus de 533. 737. 1142. filia Jda monialis in Nyencloster 1048. frater Conradus 1138.
 — Thidericus 847.
 Vemerling (*Fehmarn*), Nicolaus 46.
 Verchen (*bei Demmin*), 806.
 Verleghen Gut, Arnoldus 563.
 Verman, Herderus 262.
 Vesterso, s. Westerso.
 Vette, Albertus 675. 1193. et privigne 1469. 1544.
 Vetterogghe(n), Vetterocken.
 — 235. pueri.
 — Boldewinus 681.
 — Willekinus 438. filie 236.
 — Wolter 749. et uxor.
 Vettinc, Vetting.
 — Henneko (Henneke, Hennekinus) 245. 385. frater Alardus 362.
 Vicko, Vicco, Vico.
 — filius Sophie, filie Frederici de Perun. 79. 186.
 — frater Johannis de Ruya 1265.
 — s. Besten, Borwert, Kortonacke, Ekecen, Helsingeborch, Pistor, Polene, Stupenator, Vranckendam, Wittow.
 Vicen, Vitzen (*Vietzen, Mecklenburg*).
 — Arnoldus de 48. 915.
 Vidue, Johannes 636. 876. Petrus 900. 1019.
 Vinken, Hinrici relicta Sweneke 1613.
 Vin(c)endale (*Mecklenbg.*), Andreas, Drevs de 1222. 1535.
 Vincko, Hinricus 219.
 Viresdorp (*Viersdorf bei Stralsund*) 1589.
 Viriz (*bei Magdeburg*), Nicolaus 1223. 1226. 1569.
 Visch, Hermannus 629.
 — Nicolaus (dict.) 64. 123.
 Vistraten, Rodolfus de 98.
 Vitzen s. Vicen.
 Vlashoke, Andreas 1058. 1483.
 — Hille 540.
 Vleminc, Bernard, olderman 328.
 Vleschower, Meyneke, olderman 328.
 Vobelkow s. Wobelkow.
 Vog(h)e(n) Voeghe.
 — Cistifex 1235. 1274. relicta Grete et filia Koneke 1570.
 — Conradus 886. 948. fratres Martinus, Nicolaus 261. frater Gherardus et soror Wibeke 1472. ratman 328. dominus et pueri Gherardus et Thidekinus 1460.
 — Gherardus frater Conradi et Wibeke 1472.
 — filius Conradi domini 1460.
 — Jordanus 334. 377. 409. 670. 761. 777. 852. 854. 860. 878. 967. 1089. 1223. 1424.
 — Martinus 1149. fratres Conradus, Nicolaus 261.
 — Nicolaus fratres Conradus, Martinus 261.
 — Thidekinus filius Conradi domini 1460.
 — Wibeke soror Conradi et Gherardi 1472.
 Voghedehag(h)en (*Voigdehagen bei Stralsund*) 134. mansus in campo civitatis 116.
 — Hinricus (Hinceke) 4. 411. 428. 448.
 Voghel, Jacob 1074.